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Nrylo daté AT . /1 .2018

“PER

MIRATIMIN E TARIFAVE TE REGJISTRIMIT PER VITIN AKADEMIK 2018-
2019 PER PROGRAMET E STUDIMIT NE UNIVERSITETIN POLITEKNIK TE

TIRANES”
NE& mbéshtetje t& nenit 3, pika 3, gérmat a dhe ¢, 47 dhe nenit 109 t& ligjit nr. 80/2015, daté
22.07.2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shk né instituci e arsimit té larté né

Republiken e Shgiperise”, Vendimit nr.13, daté 17.11.2016 t& Bordit & Administrimit “Pér
miratimin e rregullores sé funksionimit té Bordit té Administrimit té Universitetit Politeknik (&
Tiranes ", Vendimin e Senatit nr.12, daté 30.10.2018, si dhe me propozim t& Administratorit t&
Institucionit, Bordi i Administrimit,

VENDOSI:

1. Té miratojé tarifat e regjistrimit pér programet e studimit né Universitetin Politeknik t&
Tirangs, pér vitin akademik 2018-2019, si mé poshté:

a) Tarifat e regjistrimit né programet e ciklit té paré té studimeve né shumén 1600 (njémijé e
gjashtéqind) leke;

b) Tarifa e regjistrimit né programet e ciklit t& dyté té studimeve ng shumén 2500 (dymijé e
peséqind) leké; )

¢} Tarifa e regjistrimit pér programet e dyta té studimit né shumén 3000 (tremijé) leke;

d) Tarifa e regjistrimit per transferimin e studimeve né shumén 3000 (tremije) leke. :

€) Tarifa e regjistrimit pér kandidatét nga trojet shqiptare né shumen 2 ) leke

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.



